






Cessions foncières en cours depuis le 01/01/2023 

DÉLIBERATION ADRESSE 
N• SUPERFICIE SUPERFICIE 

ZONE PRIX/M2 PRIX 
PARCELLE TOTALE M2 CEDÉE M2 

DEL 2023-062 Chemin du moulin C 4758 28 28 UA 17,86 € 500,00 € 

DEL 2023-077 
67 impasse de la 

C4138 355 355 ux 1 099,00 € 390 000,00 € 
pierre à feu 

DEL 2023-094 
65 impasse de la 

C4138 100 100 ux 1 500,00 € 150 000,00 € 
pierre à feu 

total 540 500,00 € 

Le conseil municipal de La Balme de Sillingy, 

VU l'article L2241-1 du code général des collectivités territoriales ; 

VU l'exposé présenté par Monsieur le Maire-adjoint délégué à l'urbanisme, à la vie 
économique et à l'aménagement du territoire 

Après en avoir délibéré, 

Article unique 

Prend acte de l'ensemble des acquisitions et cessions décidées sur l'année 2023. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal prend acte à l'unanimité de la 
délibération. 

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an susdits. 

Le Maire certifie le caractère exécutoire de la présente délibération. 

La secrétaire de séance 
Élisabeth BOIVIN 

-

Le Maire 
Séverine MUGNIER 

Délibération certifiée exécutoire compte tenu 
De sa réception en Préfecture le 09/02/2024
De sa publication le 09/02/2024

Dans les deux mois à compter de sa publication ou de sa notification, cet acte administratif est susceptible de 
recours devant le tribunal administratif territorialement compétent. 

Délibération n° 2024-003 Page 4 sur4 


